



نشست خبری هیات رئیسه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، دکتر اصغر تنومند روز سه شنبه در نشست خبری هیات رئیسه این دانشکده گفت: در حال حاضر روزانه 300 نفر در اورژانس بیمارستان سینا پذیرش و از خدمات درمانی و فوریتی این مرکز درمانی بهره مند می شوند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه با اشاره به تکمیل زیرساخت های درمانی در بیمارستان تازه ساخت سینای این شهرستان گفت: به منظور خدمات رسانی مناسب، نواقص و مشکلات موجود در این بیمارستان شناسایی و برطرف می شود.

وی ادامه داد: با وجود برخی نواقص در بخش تجهیزات که اجتناب ناپذیر بوده، تخت های استاندارد برای ارائه خدمات درمانی، جراحی و بستری در این بیمارستان فعال است.

وی اضافه کرد: برای تامین پزشکان متخصص نیز در آبان سال گذشته 21 متخصص در زمینه های مختلف درمانی جذب مراکز درمانی این شهرستان شده است.

دکتر تنومند با اشاره وضعیت مکان یابی بیمارستان 350 تختخوابی مراغه گفت: با توجه به بازدید های به عمل آمده توسط کارشناسان وزارت بهداشت از مکان های پیشنهادی برای این منظور، زمین و فضای مورد تایید برای احداث این بیمارستان تا سه هفته آینده نهایی خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به ضرورت های ایجاد رشته پزشکی در این دانشکده افزود: برای ایجاد این رشته الزامات جمعیتی و مرکز استان بودن مورد تاکید وزارت بهداشت است اما در برخی دانشکده ها و موارد، استثناهایی نیز برای ایجاد این رشته ها وجود دارد که پیگیر این امر هستیم.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز در این نشست با اشاره به اجرای موفق طرح های بهداشتی و سلامت عمومی در این شهرستان گفت: هم اکنون در زمینه شاخص مرگ نوزاد، مرگ مادر باردار و بیماریهای سرطانی، از شاخص بسیار مناسبی نسبت به شاخص و میانگین جهانی برخوردار هستیم.

دکتر سلیمانی افزود: در سال گذشته سه میلیون خدمت بهداشتی در مراکز جامع سلامت و خانه های بهداشت در مناطق شهری و روستایی ارائه شده است.

وی اضافه کرد: در راستای بازدید های بهداشتی از اماکن عمومی نیز در طی سال گذشته چهار هزار و 200 کارت بهداشتی برای واحدهای صنفی و تولیدی صادر شده است.

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیز با تاکید بر نظارت مستمر بر فعالیت کلینیک های شبانه روزی گفت: تاکنون برخی از این مراکز درمانی به دلیل کاهش ساعات کاری و برخی مشکلات موجود، اختطاریه دریافت کرده و ملزم به رفع آنها شده اند.

دکتر امیر رضائیان فیاض افزود: با راه اندازی مرکز شیمی درمانی و سایر زیرساخت های بهداشتی و درمانی با حمایت خیران سلامت، قطب درمان مراغه تحقق خواهد یافت.

خرمی معاون غذا و داروی دانشکده علوم پزشکی نیز از نظارت و برخورد با داروخانه های متخلف در زمینه گرانفروشی، کم فروشی و عدم حضور مسئول فنی خبر داد.